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Работилница „Против стереотипи и дискриминација со инклузивно медиумско известување “ 

18.01.2021 година, платформа Зум 

 

Дневен ред 

09:30 – 09:45 Вовед  

Марина Тунева, извршна директорка на СЕММ 

09:45 - 10:15  „Медиумите и известувањето за етничките групи - какви се најчестите слики?“  

  Весна Никодинoска, раководителка на програми, Македонски институт за   

медиуми 

10:15 – 10:45 Препораки за медиумите и дискусија  

10:45 – 11:00 Пауза 

11:00 – 11:30  „Медиумите и лицата со попреченост – каде е гласот на овие лица?“  

  Владо Крстовски, програмски менаџер, „Порака“ 

11:30 - 12:00    Препораки за медиумите и дискусија  

12:00 – 12:30   Пауза  

12:30 – 13:00  „Категории на родови нееднаквости во медиумите и стереотипи кон ЛГБТИ 

популацијата“ 

Ирена Цветковиќ, извршна директорка, Коалиција Маргини 

13:00 – 13:30  Препораки за медиумите и дискусија 

13:30 - 14:15  „Улогата на медиумите во известувањето за ранливите групи - приказни од терен“   

  Петар Клинчарски, новинар, „360 степени“ 

14:15 – 15:00   Дискусија со учесниците 

 

 
 
Овој настан е делумно поддржан од Канадскиот фонд за локални иницијативи преку Амбасадата на Канада. 
Искажаните ставови и мислења не ги одразуваат секогаш ставовите и мислењата на донаторот.  
Советот за етика во медиумите е корисник на институционален грант од програмата Цивика Мобилитас. 


